BỘ CHQS TỈNH KIÊN GIANG
PHÒNG THAM MƯU

Số:            /GM-PTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày       tháng 12 năm 2017

GIẤY MỜI
Về dự khai mạc giao lưu bóng đá mini

Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Kiên Giang

Căn cứ Kế hoạch số 705/KH-PTM ngày 05/12/2017 của Phòng Tham mưu về việc Tổ chức hoạt động thể thao Chào mừng kỷ niệm 73 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2017), 28 năm ngày Hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2017) được Bộ CHQS tỉnh phrr duyệt;

Phong Tham mưu trân trọng kính mời:
Đại diện Công An tỉnh; Bộ chỉ huy BĐBP tỉnh; Trường Đại học Kiên Giang; Trường Cao Đẳng Nghề Kiên Giang; Tỉnh đoàn Kiên Giang; Đảng ủy khối doanh nghiệp tỉnh.
Dự khai mạc giao lưu bóng đá mini nam Chào mừng kỷ niệm 73 năm ngày thành lập QĐND Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2017) cùng Bộ CHQS tỉnh.
Thời gian:
+ Khai mạc: lúc 07 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 12 năm 2017.

+ Địa điểm: Sân lễ Bộ CHQS tỉnh (phía sau Sở chỉ huy) số 382, đường Nguyễn Trung Trực, Vĩnh Lạc, TP.Rạch Giá, Kiên Giang.
Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu./.
Nơi nhân:

THAM MƯU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TH; D10.